圈 號
限年存

樅
係

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橘區英士

承辦人:李家銘
魎話:（02﹚22577l55分機235

俳真:（02）22536548
魎子信箱;A【﹛4l07﹫ntpc.gov‧

l92之l號3撥

||||||||||l|||I|||||||||||l|||||l||||||||||||||||||l||||||||l|||||
Ml58

新北市三重區靈新略5段M6號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華氏國l08年l2月l8日
發文字號:新北衛食字第l0823M673號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期Ilk:
附件:案內相Ⅱ資料彩本l份

主旨:有關柬陽製藥股份有限公司持有「“東陽’’逍遙散濃縮散（

衛署藥製字第0095l6號）」等27件藥品許可證’業經衛生福

利部註銷一案,請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明

段辦理’請查照。

說明:

一、依摭衛生福利部108年l2月27日衛部中字第1080034366A號

函辦理。

二、旨揭公司持有「“東陽’’逍遙散濃縮散（衛署藥製字第

0095l6號）」等27藥品許可證業經衛生福利部於l08年12月

17日以衛部中字第l080034366號公告註銷。

三、為確保民眾用藥權益,旨揭公司應依藥事法第80條及同法施

行細則第37條規定辦理藥品回收事宜’請轉失口所屬會員配合

驥
該公司辦理相關作業。

四、檢附案內相關資料影本l份
脾:新北市藥師公含正本

副本

>

蝨:局長

第l一 共2

本案依分層負責規定授權業務主管決行

羈

一
…
租
匠
■

2
共頁

2
第

墜
雁年存

捨
係

衛生福利部公告
驟?驟罰輝…F鰓矓…:!

IC

|I

6I0山‧Ⅱ 趴
<•

•

• 二＝一╴╴■﹂亡＝ ﹄•••••••••••••••••••••••••••••••••

婀
• =•

發文日期:中華氏國l08平l2月l7日

發文字號:衛部中字第l08003￠366號
附件:

∣亡＝＝﹃

2〒己三

『
聖島齲學翱

︵﹣ 瑁
∞
川

嗡
臍

•=••••

生
b-•

主旨:註銷「“東陽”逍遙散濃縮散（衛署藥製字第0095l

27件藥品許可證。

依據:藥事法第￠7條。

公告事項:

一、註銷理由:許可證有效期限屆滿未展延。

二、註銷之藥品許可證如下:

（一）衛署藥製字第0095l6號“東陽,’逍遙散濃縮散。

（二）衛箸藥製字第0l0086號“東陽”鉤藤散濃縮散。

（三）衛署藥製字第0l26l0號“東陽”柴苓湯濃縮散。

（四）衛署藥製字第012626號“東陽’’生化湯濃縮散。

（五）衛署藥製字第0l2627號“東陽”蒼耳散濃縮散。

﹙六）衛署藥製字雛0l293l號‘‘束陽”雙解散濃縮散。

（七﹚衛署藥製字第0l4988號“東陽’’﹚lI穹茶調散濃縮散

（八）衛署藥製字第015225號“東陽’’百合固金湯濃縮散

（九）衛署藥製字第0l5339號“東陽’’黃苓湯濃縮散。

（十）衛署藥製字第0l53￠0號‘‘束陽’’蕪香正氣散濃縮散

（十一）衛箸藥製字第015505號“柬陽”半夏厚朴湯濃縮

（十二）衛署藥製字第015887號“東陽’’龍膽瀉肝湯濃縮

逍遙散濃縮散﹙衛署藥製字第0095l6號）」

散

散

第l頁共2賈

d
﹃

GP』

﹙十三﹚衛署藥製字第0l5978號“東陽’’

了矜﹨j∕／i﹛壬西】騁霉褽拿箠0i7l73號‘東矇’

∕土（l騾繃∕驟∣∣蘿∣l
∕∕i古jh∕∕﹙十燜署﹛荸玀﹩l鱖韉i
｝﹨∕﹛工幸｝繃製孛…‘號‘刪

香蘇散濃縮散‧

豬苓湯濃縮散。

治濁固本丸濃縮散。

涼膈散濃縮散。

銀翹散濃縮散。

桂枝加黃耆湯濃縮散《

芍藥甘草湯濃縮散。

桑菊飲濃縮散。

”理中湯濃縮散。

,’十神湯濃縮散。

”六君子湯濃縮散。

”當歸芍藥散濃縮散《

”半夏瀉心湯濃縮散《

’,小柴胡湯濃縮散‧
,90lU0凸﹢凸仆0●﹄n﹄山■

﹙二十一）衛署藥製字第029890號“東陽

（二十二）衛署藥製字第029963號“東陽

（二十三）衛署藥製字第029980號“東陽

（二十四﹚衛署藥製字第029g82號“東陽

（二十五）衛署藥製字第030290號‘‘東陽

﹙二十六）衛署藥製字第030369號“東陽

﹙二十七）衛署藥製字第030403號“束陽 桂枝筏苓丸濃縮散‘

濰籐哺中

第2頁共2頁